
 

 

                                                  

 
COMUNE di OLIVETO CITRA 

Provincia di Salerno 
 

(www.comune.oliveto-citra.sa.it) 

 

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 1 
 
 

ORDINANZA DEL SERVIZIO MANUTENZIONE E PATRIMONIO 
 

N. 1 DEL 06-01-2025 
 
 

Ufficio: SERVIZIO 06 - MANUTENZIONE E PATRIMONIO 
 

Oggetto: Ordinanza di sospensione delle attività didattiche dell'Istituto   
Comprensivo "J. Sannazaro". 

 
 
 
 

IL SINDACO 

Premesso che il Comune di Oliveto Citra è destinatario di un finanziamento nell’ambito del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR, Missione 2 Rivoluzione Verde e Transizione Digitale 
Componente 3 Efficienza Energetica e Riqualificazione degli Edifici Investimento 1.1: "Costruzione Di 
Nuove Scuole Mediante Sostituzione di Edifici", Finanziato dall'unione Europea Next Generation Eu. 
Intervento: DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE SCUOLA MEDIA J. SANNAZARO. 

-che è in corso il trasferimento degli arredi e delle attrezzature dalla Scuola secondaria di primo grado 
di Via Felice Cavallotti all’edificio provvisorio di Via Alcide De Gasperi di questo Comune;  

-che il personale della società LA.S.A.T. s.r.l. è impegnato nel trasferimento degli arredi e delle 
attrezzature; 

-che non è possibile assicurare il trasporto scolastico; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;   

Visto il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

Vista la L. 07.08.1990, n. 241;  

Visto l'art. 12 del d. lgs. n. 1/2018; 

Visto il Piano Comunale di Protezione Civile;  



 

Ordinanza SERVIZIO MANUTENZIONE E PATRIMONIO n.1 del 06-01-2025 COMUNE DI OLIVETO 
CITRA 

 
Pag. 2 

ORDINA 

La sospensione delle attività didattiche ed amministrative dell’Istituto Comprensivo “J. Sannazaro” nei 
giorni 7 e 8 gennaio 2025;  

La comunicazione alle famiglie degli alunni della sospensione delle lezioni sarà attuata per mezzo di 
social ed eventuale comunicazione telefonica;  

RENDE NOTO  

Che a norma dell’art.6 della L. 07-08-1990 n. 241 il responsabile del procedimento è il dott. Raffaele 
Palmieri il quale provvederà all’adozione di tutti gli atti successivi e conseguenti;  

AVVERTE  

Copia del presente provvedimento è pubblicata all’Albo del Comune e verrà trasmessa alla Prefettura 
di Salerno, al Dirigente Scolastico, alla stazione Carabinieri di Contursi Terme e alla società LA.S.A.T. 
s.r.l.;  

Che la Polizia Locale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza.  

 
Per il Sindaco 
 
Il Vice Sindaco 
F.to Raffaele Palmieri 
 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo  
del soggetto responsabile (art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/1993) 

 

Si informa che, ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali (d.lgs. n. 196/2003), 
modificato dal d.lgs. n. 101/2018 di adeguamento della disciplina al regolamento europeo sulla 
privacy (Reg. UE n. 679/2016, GDPR) i dati personali raccolti sono trattati esclusivamente per la 
definizione del presente procedimento. 
 
 
 
 


